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Stockholm 2014-01-30 

Mavshack har i dag tecknat distributionsavtal med Goldmine Telefilms. Goldmine Telefilms har 
ett extensivt bibliotek av filmer från Bollywood och filmer på lokala språk som Marathi, 
Gujarati, Bhojpuri och Bengali. Hela Goldmines bibliotek kommer att finnas tillgängligt på 
mavshack.com inom de närmsta veckorna. 
 
I och med det här samarbetet kommer mavshack.com nu att ha över 1800 indiska titlar vid sidan 
av utbudet av filippinsk, indonesisk och kinesisk film.  
 
“Uppbyggnaden av vårt indiska filmutbud går fortare än planerat och Mavshack har redan en 
stark position inom indisk underhållning. Med 1800 titlar på drygt 2 månader har vi överträffat 
förväntningarna på vårt mål att nå 1500 titlar i januari månads slut. “kommenterar Jonas Litborn, 
VD för Mavshack  
 
Mr Manish , VD för Goldmine Telefilms kommenterar:  " We are happy to associate with 
mavshack.com for their online  entertainment service and share our library with them. Indian 
movies appeal to audiences across geographies and age groups. We are sure that making them 
available to audiences on an online platform will attract not only the Indian diaspora living 
across the world but also international film lovers.” 
 
För mer information kontakta: 

Jonas Litborn 
VD 

jonas.litborn@mavshack.com  
 
+46 70 6400740  

Mavshack AB (publ) 
Karlavägen 58 
114 49 Stockholm 
Sweden 
 
www.mavshack.com  
  



   
Om Mavshack.com 
Webbportalen mavshack.com erbjuder en prenumerationsbaserad video on demand tjänst där 
användarna kan titta på Asiatisk innehåll. Användare registrera sig online och har möjlighet, via 
en säker betal lösning, att starta ett månadsabonnemang. I vissa länder finns det även möjlighet 
för användare att köpa ett dags-, vecko- eller månadspass via återförsäljare.  
 
Prenumeranter har tillgång till obegränsat innehåll, som till exempel långfilmer i HD, 
musikvideor och TV - serier. Allt reklamfritt. Det är möjligt att använda tjänsten från en dator 
eller på en mobil enhet via Mavshack appen. Nytt innehåll läggs upp varje vecka. 
 
Om Mavshack AB (publ) 
Mavshack AB (publ), med kontor i Stockholm, Toronto, Manila och Jakarta driver en av de 
snabbast växande filmtjänsterna i världen. Intäkterna kommer från vår webbaserade portal på 
Mavshack.com, där målgruppen erbjuds film och underhållning genom månadsabonnemang 
(B2C). Vi säljer också vår kostnadseffektiva streamingteknologi till andra företag (B2B). 
 
Mavshack AB (publ) är ett publikt bolag vars aktie handlas på Aktietorget. 


